002/2026 para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE 
ENGENHARIA, PARA REFORMA DO CENTRO DE FORMAÇÃO DOS PROFESSORES 
NORMANDIA/RR, em conformidade com Termo de Referência. 

VALOR ESTIMADO: O valor global MAXIMO para contratação será de R$ 129.029,33 (Cento e vinte e 
nove mil vinte e nove reais e trinta e três centavos). 
Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em 
que a Administração escolherá a mais vantajosa. 
As propostas serão recebidas no e-mail: cplnormandia@gmail.com ou entregues mediante protocolo ao